[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí,através da Secretaria Competente da Municipalidade, para  que informe quais ações estão sendo realizadas para promover a inclusão social da população em situação de risco, vulnerabilidade e pobreza em nosso Município.

Justificativa

       Tal requerimento se faz necessário para que se possam ter as informações que são de suma importância do requerente e dos munícipes.
       Diante do exposto, conto com a prestigiosa atenção.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de maio de 2018.

                     [image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
698218c7-e0f7-4873-821e-60fdecf9c85b.png
PROTOCOLO 1997/2018 - 07/05/2018 12:32

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg